- ^w *Sir* 32.6.1: «Ubi auditus est non effundas sermonem»
^x Come parte del lemma
^y *appellantur*
^z *officium*

Note alle pagine 298-9

- ^a *Hermagones* e in interl. *vel Hermagoras*
^b *De inv.* 1.5.7-1.6.8
^c *in clausularum*
^d Preceduto da *ypotheo* espunto
^e *Deliberatum*
^f Nell'*Ars arengandi*, Wilmart 1933, p. 122: «Notandum autem quod demonstrativum respicit tempus preteritum, deliberativum futurum, iudiciale presens»; cfr. anche Alano, f. 7rb: «Attende etiam quod demonstrativum genus spectat ad presens tempus, deliberativum ad futurum, iudiciale vero ad preteritum».
^g Non evidenziato come lemma
^h Aggiunto in interl.
ⁱ Nell'*Ars arengandi*, Wilmart 1933, p. 122: «An fieri debeat exercitus contra Reginos vel non». «Aragonenses» potrebbe essere un aggiornamento del copista
^j *fieri*, e, in interl., *Sor*
^k Nell'*Ars arengandi*, Wilmart 1933, p. 122: «... vel petam decem solidos ab eodem».
^l Alano, f. 7rb: «Duobus peractis capitulis, nunc ad tertium ingreditur»
^m *consequenti*
ⁿ Il rinvio è a *ad Her.* 1.2.3 (Marx 1894, 188, 19-29): «Haec omnia»
^o *discretionēs*
^p Alano, f. 7va: «Res appellat hic partes artis sive officii, quarum si una defuerit oratori non est orator» (?)
^q Non evidenziato come lemma
^r Thierry di Chartres, p. 224: «causas scilicet demonstrativam, deliberativam, iudicialem»
^s Non evidenziato come lemma
^t *ad Her.* 2.1 ss.
^u *elocutio est ultima] elocutione (?) ultimo (?)*
^v corr. da *continent*
^w *probalitas*
^x Alano, f. 7va: «id est probabilium tantum»
^y Thierry di Chartres, p. 276: «distribuitur, id est dividitur»
^z La glossa è collocata dopo la seguente nel ms. Potrebbe essere caduta una glossa all'identico testo della 'elocutio'

Note alle pagine 299-300

- a Cfr. *Ad Her.* 3.16.28-9
- b *facia*
- c Per «ab occursu ... sensatus», cfr. *Sir* 19.26.2
- d *placebit* e, in interl. *vel patebit*
- e Il lemma *vocis* dovrebbe precedere il lemma *vultus* (cfr. *ad Her.* 1.2.3).
Per la 'vox': *Ad Her.* 3.11-4
- f *Sir* 19.27.1-2
- g Non evidenziato come lemma
- h *id est*] in
- i *Inventionem extra* (?)
- j Potrebbe anche essere *impellamur*
- k Non evidenziato come lemma
- l Non evidenziato come lemma
- m *etiam* espunto e sostituito con *iterum* in marg.
- n *causa posita*] *co(m)posita*
- o Il passo della *Ad Herenn.* ha tradizione turbata
- p Probabilmente *orationis*
- q *commodum dari*] *concludari* (?)
- r *sicut*
- s *summit* (?)
- t Segue uno spazio bianco
- u *humiliter* (?)
- v Come lemma
- w *partionem* e, in interl., *vel -titionem*. Thierry di Chartres, p. 226: «*id est partito*»; per la terminologia boeziana, Boet. *Diff. top.* 4: *PL* 64, 1211
- x Evidenziato come lemma
- y Thierry di Chartres, p. 226: «*id est reprehensio*»
- z Evidenziato come lemma